



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488-centro-Fone: (14) 3478-1601/3478-4099/3478-2777-CEP:17690-000-BASTOS-SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br · e-mail:camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/08/2012	6380	Copos Plast água 180 ml ABNT c/ 2500 und	1	R\$ 89,160	R\$ 89,16
13/08/2012	6380	Dispenser p/ copos de free cup café	1	R\$ 48,300	R\$ 48,30

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/08/2012	117	Pães Frances	9,99	R\$ 7,000	R\$ 69,93

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Dagmar Deldado - ME](#)

CNPJ [08.942.809/0001-44](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/08/2012	51	Rádio transmissor 433 mhz	1	R\$ 40,000	R\$ 40,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Deize Andreghetto e Oliveira - ME](#)

CNPJ [02.195.271/0001-75](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/08/2012	629	Botijão de gás 13 kg Ultragaz	1	R\$ 40,000	R\$ 40,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [H3M SOLUÇÃO EM INFORMATICA LTDA - ME](#)

CNPJ [01.065.560/0001-97](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/08/2012	1271	Conj. Fusor HP C. 3600/3800/2700/3000/CP3	1	R\$ 890,000	R\$ 890,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [IRMÃOS KOMODA - EPP](#)

CNPJ [44.507.135/0001-89](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/08/2012	53	1,5m plastico térmico para mesa 1,40mt	1	R\$ 19,950	R\$ 19,95
15/08/2012	53	Elantico nº 10	1	R\$ 2,900	R\$ 2,90
15/08/2012	53	Pano copa Lepper	7	R\$ 3,900	R\$ 27,30
15/08/2012	53	Pano de copa venesa 45x65	3	R\$ 3,200	R\$ 9,60
15/08/2012	53	Toalha de mesa Topper on 75x75	4	R\$ 7,100	R\$ 28,40

Produtos Fornecidos: 5

Razão Social: [Júlio Noboro Suehiro - EPP](#)

CNPJ [72.985.021/0001-14](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/08/2012	6418	Cartucho HP 88 XL K 550 preto orig. C 9396	1	R\$ 103,000	R\$ 103,00
06/08/2012	6418	Cartucho HP 88XL 550 Amarelo orig. c 9393	2	R\$ 71,000	R\$ 142,00

Produtos Fornecidos: 2



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488-centro-Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777-CEP: 17690-000-BASTOS-SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br · e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/08/2012	3013	Aparelho Tel Intel. s/ Fio TS 40	1	R\$ 75,000	R\$ 75,00
20/08/2012	3012	Lampada E. 12 w 220 v Phili Esp. Min.	1	R\$ 10,650	R\$ 10,65
20/08/2012	3013	Lampada Flu. 40w Osran	2	R\$ 3,460	R\$ 6,92
20/08/2012	3012	Lampada m. Spot 60w x 220 PH/OSR	2	R\$ 4,810	R\$ 9,62
20/08/2012	3012	Lampada Spotlin 60w x 220 v	2	R\$ 5,380	R\$ 10,76
20/08/2012	3014	Pilha duracel AA peq. Alcalina c/ 2	1	R\$ 4,700	R\$ 4,70
20/08/2012	3014	Pilha Rayovac AAA palito alcalina c/ 2	2	R\$ 4,510	R\$ 9,02
20/08/2012	3013	Plug 3 saída c/ n.p tipo (T)	1	R\$ 3,000	R\$ 3,00
29/08/2012	3071	Plug Adap. P. antigo (2p+t) P Novo (2p+t)	1	R\$ 6,120	R\$ 6,12
29/08/2012	3071	Plug Adap. P. antigo (2p+t) P Novo (2p+t)	4	R\$ 5,490	R\$ 21,96

Produtos Fornecidos: 10

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/08/2012	1844	Aromatizante New scent	1	R\$ 5,000	R\$ 5,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Serv Água Bastos Ltda.](#)

CNPJ [03.979.559/0001-01](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/08/2012	194	Garrafão de Agua 10 LiTros	1	R\$ 5,000	R\$ 5,00
31/08/2012	194	Garrafão de Agua Mineral 20 LiTros	8	R\$ 7,000	R\$ 56,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [TK Shoubai Comércio de Alimentos Ltda. - ME](#)

CNPJ [00.879.499/0001-59](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/08/2012	119	Açucar Fefinado União 1 Kg	10	R\$ 2,650	R\$ 26,50
20/08/2012	119	Ades 1 litro laranja	2	R\$ 3,950	R\$ 7,90
20/08/2012	119	Cappuccino 3 corações 400 gr pote	2	R\$ 11,950	R\$ 23,90
20/08/2012	119	Chá Mate Leão 250 g	5	R\$ 3,600	R\$ 18,00
20/08/2012	119	Filme PVC royalpack 15 m	1	R\$ 1,750	R\$ 1,75
20/08/2012	119	Filtro Jaguari 103	1	R\$ 2,050	R\$ 2,05
20/08/2012	119	Óleo de soja 900 ml	2	R\$ 3,800	R\$ 7,60
20/08/2012	119	Palito madeira Gina 100 und	2	R\$ 0,300	R\$ 0,60
20/08/2012	119	palito madeira Gina 200 und	1	R\$ 0,550	R\$ 0,55
20/08/2012	119	Suco Del Vale 1 litro Uva	3	R\$ 4,200	R\$ 12,60

Produtos Fornecidos: 10